
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PUGLIA

AZIENDA SANITARIA LOCALE
DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto: Avviso pubblico, per soli titoli, per la formazione di graduatoria utilizzabile per il 
conferimento di incarichi a tempo determinato e/o supplenza di Dirigente Medico 
Disciplina di Psichiatria. Ammissione candidati e contestuale approvazione graduatoria

AREA GESTIONE PERSONALE – HUMAN RESOURCES AREA 

U.O.S. ASSUNZIONI, CONCORSI E GESTIONE DELLE DOTAZIONI ORGANICHE – RECRUITMENT COMPETITIONS AND ORGANIC ENDOWMENTS:

sull’argomento in oggetto, il Direttore dell’U.O.C. Area Gestione del Personale., Dott.ssa Caterina  
Diodicibus, sulla base dell’istruttoria curata dall’Avv. Luigi Spina,  che con la sottoscrizione della  
presente proposta viene confermata, relaziona e propone quanto appresso.

Premesso che:
 con deliberazione D.G. n. 2928 del 12/11/2025 è stato disposto di indire Avviso pubblico, per 

soli  titoli,  per  la  formazione di  graduatoria  utilizzabile  per  il  conferimento di  incarichi  a  
tempo determinato e/o supplenza di Dirigente Medico Disciplina di Psichiatria;

 l’Avviso è stato pubblicato integralmente sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia n. 95 del 
27/11/2025, con scadenza del termine di presentazione delle domande fissato per il giorno 
17/12/2025 (ventesimo giorno successivo a quello della data di pubblicazione del presente 
bando sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia);

Preso atto che entro il termine di scadenza fissato dal bando (17/12/2025), hanno presentato do-
manda di partecipazione n. 1 candidata specializzanda;

Dato atto che l’Area Gestione del Personale ha proceduto:
 alla verifica dei requisiti di partecipazione della candidata dalla quale è emerso che la stessa è 

in possesso dei requisiti specifici e generali di ammissione;
 alla valutazione dei titoli dei candidati, in possesso dei requisiti di ammissione, sulla base dei 

criteri approvati con deliberazione D.G. n. 2928 del 12/11/2025 e delle disposizioni dettate dal 
D.P.R. 10 dicembre 1997 n. 483;

Ritenuto di approvare la seguente graduatoria: 
GRADUATORIA CANDIDATA SPECIALIZZANDA

GRADUATORI
A

GOGNOME E NOME TOTALE TITOLI

1 GAMMINO MARIACIARA 2,4200

Tanto premesso si propone l’adozione dell’atto deliberativo concernente l’argomento indicato in 
oggetto, di cui ognuno dei sottoscrittori, nell’ambito del proprio ruolo e per quanto di rispettiva 
competenza:

1



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PUGLIA

AZIENDA SANITARIA LOCALE
DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

- attesta  che  il  procedimento  istruttorio  è  stato  espletato  nel  rispetto  della  vigente 
normativa comunitaria, nazionale e regionale e che il provvedimento proposto è conforme 
alle risultanze d’ufficio;

- dichiara di non versare in alcuna situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, ai  
sensi dell’art. 6 bis della Legge n. 241/1990, degli artt. 6, 7 e 13, co. 3, del D.P.R. n. 62/2013  
e successive modificazioni ed integrazioni, tale da pregiudicare l’imparziale esercizio delle 
funzioni e compiti attribuiti, e di non trovarsi in alcuna situazione di incompatibilità ai sensi 
dell’art. 35 bis del D.Lgs. n. 165/2001.

Il Dir. Responsabile
“UOS  Assunzioni,  concorsi  e  gestione  delle 
dotazioni organiche” (Avv. Luigi Spina)

Il Direttore Area Gestione del 
Personale

(Dott.ssa Caterina Diodicibus)

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Maurizio De Nuccio, nominato con Deliberazione della Giunta Regionale Pugliese n. 1237 del 
10/08/2023,  coadiuvato  dal  Direttore  Amministrativo  Avv.  Loredana  Carulli  e  dal  Direttore 
Sanitario Dott. Vincenzo Gigantelli;

ESAMINATA e fatta propria la relazione istruttoria e la proposta del  Direttore dell’U.O.C. Area 
Gestione del Personale., Dott.ssa Caterina Diodicibus;

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario per quanto di 
rispettiva competenza;

DELIBERA

per i motivi espressi in narrativa da intendersi qui integralmente riportati e trascritti:

1. prendere atto che:
a. entro il termine di scadenza dell’Avviso pubblico, per soli titoli, per la formazione di 

graduatoria utilizzabile per il conferimento di incarichi a tempo determinato e/o sup-
plenza di Dirigente Medico Disciplina di Psichiatria (17/12/2025), ha presentato do-
manda di partecipazione n. 1 candidata specializzanda;

b. l’Area Gestione del Personale ha accertato che tutti i candidati sono in possesso dei re-
quisiti specifici e generali di ammissione;

2. approvare la seguente graduatoria formulata dall’Area Gestione del Personale: 
GRADUATORIA CANDIDATI SPECIALIZZANDI

GRADUATORI
A GOGNOME E NOME TOTALE TITOLI

2



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PUGLIA

AZIENDA SANITARIA LOCALE
DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

1 GAMMINO MARIACHIARA 2,4200

3. conferire al presente atto immediata esecutività stante l’urgente necessità di provvedere in 
merito.

Il Direttore Amministrativo
(Avv. Loredana Carulli)
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e s.m.i.

Il Direttore Sanitario (Dott. Vincenzo Gigantelli)
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e s.m.i.

Il Direttore Generale (Dott. Maurizio De Nuccio)
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e s.m.i.

Con la sottoscrizione della presente deliberazione i Direttori dichiarano di non versare in alcuna  
situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, ai sensi dell’art. 6 bis della Legge n. 241/1990,  
degli artt. 6, 7 e 13, co. 3, del D.P.R. n. 62/2013 e successive modificazioni ed integrazioni, tale da  
pregiudicare l’imparziale esercizio delle funzioni e compiti attribuiti, e di non trovarsi in alcuna  
situazione di incompatibilità ai sensi dell’art. 35 bis del D.Lgs. n. 165/2001.

3


		2026-01-13T15:10:15+0100
	Luigi Spina
	Firma


		2026-01-14T13:45:53+0100
	CATERINA DIODICIBUS
	Firma


		2026-01-14T14:01:47+0100
	LOREDANA CARULLI
	Firma del Direttore Amministrativo


		2026-01-14T14:02:53+0100
	VINCENZO GIGANTELLI
	Firma del Direttore Sanitario


		2026-01-16T08:36:26+0100
	MAURIZIO DE NUCCIO
	Firma del Direttore Generale


		2026-01-16T08:37:25+0100
	Brindisi
	ASL Brindisi
	n. 0000081 del 16/01/2026 - Proposta n. 0000117 del 13/01/2026




